
UCHWAŁA NR V/25/24 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr IX/66/11 Rady Gminy Widawa z dnia 21 lipca 2011 r. w sprawie 
utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Dąbrowie Widawskiej, nadania statutu oraz 

wyposażenia go w majątek 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit ,,h”, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) uchwala się, co następuje. 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr IX/66/11 Rady Gminy Widawa z dnia 21 lipca 
2011 r. w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Dąbrowie Widawskiej 
nadania statutu oraz wyposażenia go w majątek (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2011 r. 
Nr 341 poz. 3390) treść §6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Domem kieruje Kierownik, który zarządza jego działalnością i reprezentuje 
go na zewnątrz. 

2. Kierownik jest odpowiedzialny za działalność oraz realizację zadań statutowych, 
prawidłową organizację pracy i funkcjonowanie Domu oraz gospodarowanie mieniem 
i środkami finansowymi. 

3. Kierownik Domu zatrudnia osoby niezbędne do realizacji zadań programowych 
ze szczególnym uwzględnieniem zapewnienia opieki i bezpieczeństwa uczestników, 
ustala zakresy czynności pracowników i ich wynagrodzenie. 

4. Kierownik zarządza Domem przy pomocy Zastępcy Kierownika i głównego 
księgowego. 

5. W przypadku nieobecności Kierownika Domu zastępuje go Zastępca 
Kierownika, któremu przysługują wszystkie uprawnienia i obowiązki Kierownika lub 
inna upoważniona przez Kierownika osoba. 

6. Strukturę organizacyjną Domu oraz szczegółowy zakres działania określa 
regulamin organizacyjny, nadawany przez Kierownika.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: 86F88811-3555-40AA-9ABA-C3BCE4C91EBB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/25/24 RADY GMINY WIDAWA z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 6 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 6
	ust. 3 w § 1 zm. § 6
	ust. 4 w § 1 zm. § 6
	ust. 5 w § 1 zm. § 6
	ust. 6 w § 1 zm. § 6


	§ 2
	§ 3


